
Outdoor Oudenbosch Sunnanvindur - 12 mei 2018 
Overzicht 
 
 
Y2.T8 - Töltproef - Selectie 
 
01 051 Brynja Spee / Flakkari frá Völundarhúsinu    6,30 
02 029 Elise de Bont [Volwassenen] / Fína frá Skjalaritara   5,27 
02 014 Luan Verkolf [Junioren] / Litla  frá Malou    5,27 
04 031 Johan Muijt-Verbeek [Volwassenen] / Mónika frá Blesastöðum 1A 5,20 
05 050 Jacqueline Leening / Bror frá Kattastíg    5,10 
06 048 Romy Wagemakers / Esja frá Lìberté    5,00 
07 033 Marleen Joris [Volwassenen] / Fenja vom Schloßberg   4,60 
08 049 Julia Konings / Thor frá Forrettindi     3,10 
09 047 Romy Wagemakers / Hrafntinna frá Forrettindi   1,33 
 
 
Y2.T7 - Töltproef - Selectie 
 
01 025 Muriel van der Winkel [Jeugdigen] / Torfi frá Heiða-Faxi  5,53 
02 007 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti  5,30 
03 024 Marleen Merkens [Volwassenen] / Þengill frá Ragnheiðarstöðum 5,20 
03 043 Linda Henneman [Volwassenen] / Kraftur frá Wetsinghe  5,20 
05 026 Annelies Hordijk [Volwassenen] / Dúfa frá Fitjum   4,93 
05 022 Johanna Schulz [Volwassenen] / Viktoría frá Hjarðartúni  4,93 
07 013 Simone van de Wiel [Volwassenen] / Furða frá Liberté   4,77 
08 011 Kalea Orgers [Jeugdigen] / Sjóður frá Forréttindi   4,70 
08 008 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja  4,70 
08 027 Elin Liek [Junioren] / Ára frá Aldenghoor    4,70 
11 020 Iris Lavigne [Volwassenen] / Reynir vom Dreieschenhof  4,43 
12 009 Josefine van Vessem [Junioren] / Ösp frá Hofi   4,37 
13 012 Iris Van engelen [Volwassenen] / Demantur frá Fitjum   3,80 
14 004 Lilly Orgers [Jeugdigen] / Brynjar frá Liberté    3,77 
 
 
Y2.T6 - Töltproef - Selectie 
 
01 039 Wilma van Duuren [Volwassenen] / Kóróna frá Malborgh  5,93 
02 046 Mariët Asjes [Volwassenen] / Merkúr frá Strandhólum   5,77 
03 037 Ellen Meesters [Volwassenen] / Pipta frá Ævintýri   5,53 
04 028 Michelle Goedhart [Junioren] / Rímur frá de Kronkel   5,10 
05 034 Wendy Burgmans [Volwassenen] / Kjalar frá Liberté   4,30 
 
 
Y2.T5 - Töltproef - Selectie 
 
01 010 Jacqueline van den Heuvel [Volwassenen] / Snerpa  frá Branstöðum 5,43 
02 038 Arnout Bakker [Volwassenen] / Fitja-Hrímnir frá Oddhóli  5,30 
03 052 Hagar van Bergen / Markus frá Strandholum    5,20 
04 032 Annemieke Corstens [Volwassenen] / Agnar vom Saringhof  4,87 
05 015 Anneke Hallebeek [Volwassenen] / Beli  -    4,50 
 
 
Y2.T4 - Töltproef - Selectie 
 
01 044 Yves van Peteghem [Volwassenen] / Stirnir frá Ferjubakka 3  6,47 
02 003 Dylan Humble [Volwassenen] / Selda frá Loint   5,43 
03 019 Iris Lavigne [Volwassenen] / Prudur from Fitjamyri   4,87 
 
 
 
 
 
 
Y2.T3 - Töltproef - Selectie 
 
01 045 Bram van Steen [Volwassenen] / Hrannar frá Gýgjarhóli  6,27 



02 002 Dylan Humble [Junioren] / Aur frá Grafarkoti    6,17 
03 035 Henk Peterse [Volwassenen] / Gjálp frá Hofsstaðaseli   6,13 
04 023 Emma van der Veer [Volwassenen] / Jónatan frá Breiðablik  6,07 
05 005 Kaarina Metz [Volwassenen] / Bragi frá Ytri-Skógum   5,77 
06 001 Kiki Dirix [Volwassenen] / Ásta vom Brock    5,63 
07 036 Bert van Gils [Volwassenen] / Kjartan frá Nýttland   5,23 
08 042 Patty van der Kaay [Volwassenen] / Orca frá Hinriksstöðum  5,00 
09 016 Barbara Bloemen [Volwassenen] / Baldinn frá Blómavali  4,40 
 
 
Y2.V5 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 028 Michelle Goedhart [Junioren] / Rímur frá de Kronkel   5,57 
02 003 Dylan Humble [Volwassenen] / Selda frá Loint   5,40 
02 024 Marleen Merkens [Volwassenen] / Þengill frá Ragnheiðarstöðum 5,40 
04 033 Marleen Joris [Volwassenen] / Fenja vom Schloßberg   5,27 
05 032 Annemieke Corstens [Volwassenen] / Agnar vom Saringhof  5,23 
06 025 Muriel van der Winkel [Jeugdigen] / Torfi frá Heiða-Faxi  5,20 
07 014 Luan Verkolf [Junioren] / Litla  frá Malou    5,10 
08 052 Hagar van Bergen / Markus frá Strandholum    5,00 
08 031 Johan Muijt-Verbeek [Volwassenen] / Mónika frá Blesastöðum 1A 5,00 
10 020 Iris Lavigne [Volwassenen] / Reynir vom Dreieschenhof  4,97 
11 050 Jacqueline Leening / Bror frá Kattastíg    4,87 
12 051 Brynja Spee / Flakkari frá Völundarhúsinu    4,80 
13 029 Elise de Bont [Volwassenen] / Fína frá Skjalaritara   4,77 
14 018 Piet van der Maas [Volwassenen] / Stormur frá Rosi   4,73 
15 027 Elin Liek [Junioren] / Ára frá Aldenghoor    4,63 
16 049 Julia Konings / Thor frá Forrettindi     4,60 
17 034 Wendy Burgmans [Volwassenen] / Kjalar frá Liberté   4,07 
18 040 Bernette Oosterlaken [Volwassenen] / Grýla van de Noorderzon 3,83 
19 047 Romy Wagemakers / Hrafntinna frá Forrettindi   3,70 
20 013 Simone van de Wiel [Volwassenen] / Furða frá Liberté   3,60 
21 004 Lilly Orgers [Jeugdigen] / Brynjar frá Liberté    3,43 
22 030 Sara Burgmans [Jeugdigen] / Skjóna-Sinna  -   3,27 
 
 
F3 - Vijfgangen - Selectie 
 
01 026 Annelies Hordijk [Volwassenen] / Dúfa frá Fitjum   5,17 
02 007 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti  4,73 
03 008 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja  3,63 
04 037 Ellen Meesters [Volwassenen] / Pipta frá Ævintýri   3,47 
05 043 Linda Henneman [Volwassenen] / Kraftur frá Wetsinghe  2,40 
 
 
Y2.V3 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 038 Arnout Bakker [Volwassenen] / Fitja-Hrímnir frá Oddhóli  5,87 
02 015 Anneke Hallebeek [Volwassenen] / Beli  -    5,40 
03 021 Johanna Schulz [Volwassenen] / Elísa frá Árgerði   5,03 
04 048 Romy Wagemakers / Esja frá Lìberté    4,67 
 
 
Y2.F2 - Vijfgangenproef - Selectie 
 
01 009 Josefine van Vessem [Junioren] / Ösp frá Hofi   5,13 
02 036 Bert van Gils [Volwassenen] / Kjartan frá Nýttland   4,77 
03 023 Emma van der Veer [Volwassenen] / Jónatan frá Breiðablik  4,63 
 
 
 
Y2.V2 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 046 Mariët Asjes [Volwassenen] / Merkúr frá Strandhólum   5,73 
02 001 Kiki Dirix [Volwassenen] / Ásta vom Brock    5,67 
03 006 Kaarina Metz [Volwassenen] / Narri frá Vestri-Leirárgörðum  5,37 
04 016 Barbara Bloemen [Volwassenen] / Baldinn frá Blómavali  5,27 



05 042 Patty van der Kaay [Volwassenen] / Orca frá Hinriksstöðum  4,83 
 
 
Y.Bp1 - Bierproef 
 
01 046 Mariët Asjes [Volwassenen] / Merkúr frá Strandhólum   10,00 
02 049 Julia Konings / Thor frá Forrettindi       9,00 
03 048 Romy Wagemakers / Esja frá Lìberté      8,00 

 


